
Ano III                                          PREFEITURA DE SÃO BORJA                     Número 744
São Borja, Segunda-feira, 05 de Outubro de 2020

__________________

PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E PROJETOS
AVISO DE PRORROGAÇÃO 01

Pregão Eletrônico n° 21/2020/PE/SMPOP/DCL – Tipo menor preço por item. Modo de disputa: aberto. Objeto: Registro de preços de
concreto  usinado.  Data  da  sessão:  Dia  23/10/2020  às  09  horas.  Local:  Portal  de  Compras  Públicas  –
www.portaldecompraspublicas.com.br.  Informações,  bem  como  cópia  do  Edital  acima,  poderão  ser  obtidas  através  dos  e-mails
licita@saoborja.rs.gov.br  e  licitacoes.saoborja@gmail.com  e  no  site:  www.saoborja.rs.gov.br,  fone  (55)  3431-9428.  São  Borja,  RS,
02/10/2020. João Pedro L Daitx – Secretário de Planejamento.

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico n° 33/2020/PE/SMPOP/DCL – Tipo menor preço global. Modo de disputa: aberto. Objeto: Registro de preços para
contratação de empresa para serviços de arbitragem de jogos oficiais para a realização do Campeonato de Futebol Amador de São
Borja,  Jogos da Primavera e demais  eventos esportivos.  Data da sessão:  Dia 28/10/2020 às 09 horas.  Local:  Portal  de Compras
Públicas – www.portaldecompraspublicas.com.br. Informações, bem como cópia do Edital acima, poderão ser obtidas através dos e-
mails licita@saoborja.rs.gov.br e licitacoes.saoborja@gmail.com e no site: www.saoborja.rs.gov.br, fone (55) 3431-9428. São Borja, RS,
02/10/2020. João Pedro L Daitx – Secretário de Planejamento.

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico n° 31/2020/PE/SMPOP/DCL – Tipo menor preço por item. Modo de disputa: aberto. Objeto: Registro de preços de
gêneros alimentícios - III, para todas as secretarias. Data da sessão: Dia 19/10/2020 às 09 horas. Local: Portal de Compras Públicas –
www.portaldecompraspublicas.com.br.  Informações,  bem  como  cópia  do  Edital  acima,  poderão  ser  obtidas  através  dos  e-mails
licita@saoborja.rs.gov.br  e  licitacoes.saoborja@gmail.com  e  no  site:  www.saoborja.rs.gov.br,  fone  (55)  3431-9428.  São  Borja,  RS,
02/10/2020. João Pedro L Daitx – Secretário de Planejamento.

EXTRATO DE CONTRATO 
Espécie: Contrato de número 080/2020/DCL/SMPOP. Objeto: Aquisição de veículo novo, tipo camionete pick-up, zero quilômetro, para
apoio às ações de vistorias, fiscalização, atendimentos a denúncias e licenciamento ambiental,  conforme o constante no Edital  do
Pregão Eletrônico nº 16/PE/2020/SMPOP. Contratada: SOLUÇÃO PLANEJAMENTO E COMÉRCIO EIRELI – EPP - CNPJ/MF sob nº
06.911.404/0001-13. Valor do contrato: R$ 81.790,00 (oitenta e um mil, setecentos e noventa reais). Prazo de garantia: período mínimo
de 12 (doze) meses, sem limite de quilometragem, a contar da data da entrega. Data de assinatura: 02 de outubro de 2020. São Borja,
02 de outubro de 2020. Eduardo Bonotto – Prefeito Municipal.

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico n° 32/2020/PE/SMPOP/DCL – Tipo menor preço por item. Modo de disputa: aberto. Objeto: Registro de preços de
gêneros alimentícios - IV, para todas as secretarias. Data da sessão: Dia 20/10/2020 às 09 horas. Local: Portal de Compras Públicas –
www.portaldecompraspublicas.com.br.  Informações,  bem  como  cópia  do  Edital  acima,  poderão  ser  obtidas  através  dos  e-mails
licita@saoborja.rs.gov.br  e  licitacoes.saoborja@gmail.com  e  no  site:  www.saoborja.rs.gov.br,  fone  (55)  3431-9428.  São  Borja,  RS,
02/10/2020. João Pedro L Daitx – Secretário de Planejamento.

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Presencial  n°  023/2020/PP/SMPOP/DCL – Tipo menor preço por item. Objeto:  Registro de preços de gêneros alimentícios
perecíveis – V, para todas as secretarias. Entrega dos envelopes 01 e 02, da proposta e da documentação de habilitação encerrar-se-á
às  08h30min  do  dia  20/10/2020.  A abertura  dos  envelopes  iniciará  às  09h  do  dia  20/10/2020.  Informações  e  Edital  nos  e-mails
licita@saoborja.rs.gov.br  e licitacoes.saoborja@gmail.com, no site:  www.saoborja.rs.gov.br,  ou fone (55)  3431-9428.  São Borja,  RS,
02/10/2020. João Pedro L Daitx – Secretário de Planejamento.

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Presencial  n°  024/2020/PP/SMPOP/DCL – Tipo menor preço por item. Objeto:  Registro de preços de gêneros alimentícios
perecíveis – VI, para todas as secretarias. Entrega dos envelopes 01 e 02, da proposta e da documentação de habilitação encerrar-se-á
às  08h30min  do  dia  21/10/2020.  A abertura  dos  envelopes  iniciará  às  09h  do  dia  21/10/2020.  Informações  e  Edital  nos  e-mails
licita@saoborja.rs.gov.br  e licitacoes.saoborja@gmail.com, no site:  www.saoborja.rs.gov.br,  ou fone (55)  3431-9428.  São Borja,  RS,
02/10/2020. João Pedro L Daitx – Secretário de Planejamento.


